
 
 

UCHWAŁA NR LII.330.2023 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVIII.241.2022 Rady Gminy Platerów z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której 

realizowany jest obowiązek szkolny , dla której Gmina Platerów jest organem rejestrującym, 
w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr XXXVIII.241.2022 Rady Gminy Platerów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej , w której realizowany jest 
obowiązek szkolny, dla której Gmina Platerów jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona 
w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 
07 kwietnia 2022 r. poz. 4111). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 6034


	Uchwała

		2023-05-12T11:55:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




